
ZARZĄDZENIE NR OA0050ĄĄ52016
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 25 sierpnia 2016 L

w sprawie powołania członka Społecznej Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 L o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 L, poz. 446 ze zm.), art. 21 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 21 czerwca
2001 o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu
cywilnego (Dz. U. z 2014 L, poz. 150 ze zm.) oraz § 21 uchwały Nr XXIV1180/2008 Rady
Miejskiej w Kole z dnia 23 kwietnia 2008 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Koło (Dz. Urz. woj.
wielkopolskiego z 2008 L, nr 103, poz. 1923 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ l Powołuję członka Społecznej Komisji Mieszkaniowej Panią Dorotę Górnik

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami i Spraw Lokalowych

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Burmis ola


